'' promulgari petendi et audiendi ; necnon beneficium
*' absolutionis in integrum, restitutionis, et relaxationis, a

" quibuscunque ^ suspensionis, excommunicationis, et in-

'' terdicti, sententiis, a jure vel ab homine qualitercunque
^' latis seu ferendis, simpliciter et ad cautelam, ^ damna,
" interesse, et expensas, petendi et recipiendi, provocandi
*^ et appellandi, provocationes et appellationes notificandi

" et intimandi, protestandi et querelandi, et earum causas

" prosequendi, Apostolosque petendi et recipiendi, alium
" vel alios procuratorem vel procuratores, loco ipsorum
" et cujuslibet eorundem, ad praemissa omnia et singula,

*' substituendi, ac substitutum seu substituendos hujus-
*' modi revocandi, procuratorisque officium in ipaos, et

" in ipsorum quemlibet, reassumendi, quotiens et quando
" eis, vel eorum alicui, magis videbitur expedire ; et

" generaliter omnia alia et singula ftxcienda, exercenda,

" et expedienda, quse in prsemissis, et circa ea, necessaria

" fuerint, seu quomodolibet ^ opportuna, etiamsi man-
" datum de se magis exigant speciale. Pro eisdem
" vero procuratoribus meis, substitutis vel substituendis

" ab eisdem, vel eorum aliquo, rem ratam haberi, judicio

*' sisti, et judicatam solvi, sub ^'hypotheca et obligatione

" omnium bonorum meorum, promitto, et cautionem
" expono per pra^sentes. In cujus rei testimonium,

" venerabilis viri, Domini Archidiaconi RofFensis ^ [si-

" gillum] prresentibus apponi procuravi. Et nos, Ri-

" cardus Cordone, Archidiaconus antedictus, ad ^ perso-

" nalem et specialem i-equisitionem dictorum constitu-

" entium, sigillum nostrum prsesentibus apposuimus.

" Datum Londoniis, vicesimo quarto die mensis Novem-

* suspentionis in MS.
2 dampna in MS.
•* oportuna m MS.

"* ypotheca in MS.
^ Omitted in MS.
^ parsonalcm in TNIS,
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A.D. 1134 <' bris, anno Domini millesimo quadringentesimo tricesimo

" ^ quarto, prsesentibus Thoma Elyngtone et Domino
" Thoma Woborne, Capellano, Lincolniensis Dioecesis,

" et aliis, testibus ad prgemissa vocatis specialiter, et

" rogatis."

Litterce Conipulsoince a Curia Romana directcv.

Com^^ii-
^' Geminianus de Prato, Dei et Apostolic^o ^ [Sedis] gratia,

sory from " Electus Tuditernensis, necnon Sacri Palatii Apostolici

of Rome^
" causarum et causae, ac partibus infrascriptis, a Domino

A.D. 1434. " nostro Papa Auditor specialiter deputatus, universis

" et singulis Dominis, Abbatibus, Prioribus, Praepositis,